UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO-PROGRAD

EDITAL N° 42/2014-PROGRAD

A Comissão de seleção torna público o resultado preliminar do processo seletivo
de bolsistas para o grupo PET CONEXÕES DOS SABERES EM MATEMÁTICA,
objeto do Edital nº 42/2014-PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

Rio Branco- AC, 09 de dezembro de 2014.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Nome Situação
Cristian Lúcio Albuquerque Quintela Deferido

Daiane da Costa Moura Deferido

Dilclidiane Fidelis Loia Deferido

Gabriella Micaelly Malaquias da Silva Paula Deferido
Geovany Almeida Calegário Deferido
José Vagner Araújo Martins Deferido
Júlio Giordan Lucena da Silva Deferido
Lucas Motta Freire Deferido
Kennedy Aciole de Souza Deferido
Nardeson Costa de Lima Deferido
Maria Gedeania Cardoso Campos Deferido

Thaylon Souza de Oliveira Deferido
Thiago de Oliveira Lopes Deferido